
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 03.08.2024

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

GGZ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 3 560,00 1 000,00 733,33 2 200,004

II a 32 180,00 940,00 335,63 10 740,0034

II b 7 160,00 220,00 185,71 1 300,007

Ges.: 42 160,00 1 000,00 339,05 14 240,0045

SA-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 6 220,00 480,00 370,00 2 220,006

II b 1 180,00 180,00 180,00 180,001

Ges.: 7 180,00 480,00 342,86 2 400,007

TO-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 4 460,00 1 740,00 800,00 3 200,004

Ges.: 4 460,00 1 740,00 800,00 3 200,004

Bündner Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 9 180,00 420,00 293,33 2 640,0010

Ges.: 9 180,00 420,00 293,33 2 640,0010

GGZ-Kitze

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 26 180,00 700,00 341,54 8 880,0026

II b 9 160,00 540,00 233,33 2 100,009

Ges.: 35 160,00 700,00 313,71 10 980,0035

SA-Kitze

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 460,00 500,00 480,00 960,002

Ges.: 2 460,00 500,00 480,00 960,002

Bündner Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 6 200,00 820,00 470,00 2 820,009

Ges.: 6 200,00 820,00 470,00 2 820,009

SA-Jungböcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,001

Ges.: 1 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,001
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SA-Altböcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 820,00 820,00 820,00 820,001

Ges.: 1 820,00 820,00 820,00 820,001

GGZ-Jungböcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 34 460,00 3 800,00 1 354,12 46 040,0034

II b 2 420,00 620,00 520,00 1 040,002

Ges.: 36 420,00 3 800,00 1 307,78 47 080,0036

GGZ-Altböcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 5 720,00 1 100,00 888,00 4 440,006

Ges.: 5 720,00 1 100,00 888,00 4 440,006

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 148 160,00 3 800,00 613,92 90 860,00

aufg.

156
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